
 
 

   

BRM.0012.9.3.2023 

 

Protokół  Nr  45/2023 

z posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego w dniu  21 marca 2023 r. w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu 

przy al. Niepodległości 4. 
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Czas z trwania posiedzenia  9.00 – 10.15.         
 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 
 

Przewodniczący:   - Waldemar Kwiatkowski, 

członkowie:     - Grzegorz Piński, 

     - Jarosław Kopeć, 

     - Dobromir Szymański. 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu. 

2. Rafał Pierzchalski – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu.  

 

Listę obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Pan Waldemar Kwiatkowski – 

Przewodniczący Komisji, który na podstawie listy obecności stwierdził, że 

w obradach Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji 

wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Propozycji zmian do porządku nie było, przystąpiono do jego realizacji.  
 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 44/2023 z posiedzenia Komisji z 21.02.2023 r. 

4. Wizyta w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu i omówienie planów 

OSiR na rok 2023 r. Pierwsze wnioski po przekształceniu w jednostkę 

budżetową. 

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące. 
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Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 44/2023 z 21.02.2023 r. z posiedzenia Komisji. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 44/2023 z 21 lutego 2023 r. z posiedzenia 

Komisji? 
 

głosowanie:  za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Ad 4. Wizyta w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu i omówienie planów 

OSiR na rok 2023 r. Pierwsze wnioski po przekształceniu w jednostkę 

budżetową. 
 

Rafał Pierzchalski – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu: 

Na wstępie przedstawił ogólną charakterystykę Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Inowrocławiu. Omówił zakres działań w ciągu ostatniego roku oraz przedstawił 

sytuację kadrową. Następnie omówił aspekty finansowe przedstawiając analizę  

I kwartału w odniesieniu do analogicznego okresu roku ubiegłego. Ponadto 

przedstawił plany Ośrodka Sportu i Rekreacji w zakresie organizacji imprez  

w odniesieniu do ich kosztów. Na zakończenie przedstawił plany dotyczące 

inwestycji OSiR-u na 2023 r., tj. modernizacja sufitu w Krytej Pływalni ,, Delfin ". 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Pogratulował działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu pomimo 

braków finansowych.   
 

Dobromir Szymański – Członek Komisji: 

Zapytał o ubezpieczenie imprez sportowych, czy OSiR korzysta z usług brokerskich?  
 

Rafał Pierzchalski – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu: 

Odpowiedział, że OSiR „podpięty” jest pod Miasto Inowrocław po przekształceniu  

w jednostkę budżetową.  
 

Jarosław Kopeć – członek Komisji: 

W kwestii finansowej dodał, iż stosownym by było, aby ewentualne zyski 

z działalności Ośrodka, mogłyby być wykorzystywane przez Dyrektora, jako 

zarządzającego jednostką do uzasadnionych potrzeb. 

 

Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji.  
 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla 

osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe - stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu. 

 

Dyskusji nie było. 

 

 

 



3 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym  zaopiniowaniem projektu uchwały? 
 

głosowanie:  za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia  

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091), Komisja Sportu  

i Młodzieży  podjęła uchwałę nr 3/2023 o pozytywnym zaopiniowaniu projektu 

uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania  

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 
 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta 

Inowrocławia, w tym oddanych w trwały zarząd - stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 
 

Dyskusji nie było. 

 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym  zaopiniowaniem projektu uchwały? 
 

głosowanie:  za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia  

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091), Komisja Sportu  

i Młodzieży  podjęła uchwałę nr 4/2023 o pozytywnym zaopiniowaniu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały 

zarząd. 

 

Ad 6. Sprawy bieżące.  
 

W tym punkcie żadnych spraw nie było.  

 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej 

Komisji. 

 
Przewodniczący 

Komisji Sportu i Młodzieży 

 

/-/ Waldemar Kwiatkowski 
Protokółowała 
 

/-/ Monika Kozioł 


